
Sloupky TENSABARRIER

MOBILNÍ ZÁBRANY
SLOUPKY A NÁSTĚNNÉ KAZETY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

Heavy Duty
• plastový sloupek v červené, žluté, černé a modré barvě
• stabilní podstava z černé recyklované gumy
• snadná manipulace a skladování – šroubovaný spoj, rukojeť podstavy

Advance | Utility Post
• kovový sloupek ve žluté, červené nebo jiné barvě dle RAL
• typ Utility: kovový žlutý nebo červený sloupek s černým krytem litinové podstavy  

z odolného plastu ABS
• ideální pro častou manipulaci a do náročných provozů
• dodání i ve variantě Heavy 17 kg

• sloupky mají pásmo s natažením do 2 m nebo do 3,65 m
• čtyřsměrné napojení, jedno- nebo dvoupásmové
• možno využít se značením velikosti A4 a A3 pro vložení 

informace
• různé druhy koncovky pásma: standardní  

s pojistkou, magnetická, úniková — panic brake, háček
• výběr z více než 28 standardních barev pásma

RollaBarrier
• kovový sloupek v červené, žluté nebo jiné barvě dle RAL, s litinovou podstavou na 

kolečkách
• ideální pro častou manipulaci a do náročnějších provozů
• dodání ve variantě Heavy 17 kg

kód výška 
(mm)

průměr podstavy 
(mm)

hmotnost 
(kg) barva sloupku barva pásma materiál materiál

TE-RB1-MRDRW 999 337 10 červená červená/bílá kov, podstava ze slitiny
TE-RB1-MYWYB 999 337 10 žlutá žlutá/černá kov, podstava ze slitiny

TE-RB1-MBK 999 337 10 černá standardní dle vzorníku kov, podstava ze slitiny

kód výška (mm) průměr podstavy (mm) hmotnost (kg) barva sloupku barva pásma materiál
TE-886-MYWYB 975 483 8 žlutá žlutá/černá plast, recyklovaná guma
TE-886-MYWYW 975 483 8 žlutá žlutá plast, recyklovaná guma
TE-886-MRDRW 975 483 8 červená červená/bílá plast, recyklovaná guma
TE-886-MRDRD 975 483 8 červená červená plast, recyklovaná guma

kód výška 
(mm)

průměr podstavy 
(mm)

hmotnost 
(kg)

barva sloup-
ku barva pásma materiál

TE-889-MRDRW 970 342 12 červená červená/bílá kov
TE-889-MRDRD 970 342 12 červená červená kov
TE-889-MYWYB 970 342 12 žlutá žlutá/černá kov
TE-889-MYWYW 970 342 12 žlutá žlutá kov

TE-889-MBK 970 342 12 černá standardní dle vzorníku kov
TE-887B-MRDRW 973 342 11 červená červená/bílá kov, podstava ABS
TE-887B-MYWYB 973 342 11 žlutá žlutá/černá kov, podstava ABS

WWW

TENSABARRIER®

WWW.3CSYSTEMS.CZ3C SYSTEMS



SLOUPKY A NÁSTĚNNÉ KAZETY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

kód
délka

pásma 
(m)

kód
délka

pásma 
(m)

šířka
pásma 
(cm)

rozměr
(mm)

hmotnost
(kg)

barva
kazety barva pásma materiál

TE-892BK 2 TE-892-MBK   3,6 5 100/100/90 0,37 černá dle vzorníku plast
TE-896-YWYYB 2,3 TE-896-MYWYYB 3,6 5 120/100/100 0,68 žlutá žlutá/černá kov
TE-896-YWYW 2,3 TE-896-MYWYW 3,6 5 120/100/100 0,68 žlutá žlutá kov
TE-896-RDRW 2,3 TE-896-MRDRW 3,6 5 120/100/100 0,68 červená červená/bílá kov
TE-896-RDRD 2,3 TE-896-MRDRD 3,6 5 120/100/100 0,68 červená červená kov

TE-896-BK 2,3 TE-896-MBK 3,6 5 120/100/100 0,68 černá dle vzorníku kov
TE-891-BKRD 2,3 TE-891-MBKRD 3,6 5 100/100/90 0,454 černá červená plast
TE-891-BKRW 2,3 TE-891-MBKRW 3,6 5 100/100/90 0,454 černá červená/bílá plast
TE-891-BKYW 2,3 TE-891-MBKYW 3,6 5 100/100/90 0,454 černá žlutá plast
TE-891-BKYB 2,3 TE-891-MBKYB 3,6 5 100/100/90 0,454 černá žlutá/černá plast

TE-897P-BKRD 2 15 92/249/85  0,907 černá červená plast
TE-897P-BKRW 2 15 92/249/85  0,907 černá červená/bílá plast
TE-897P-BKYW 2 15 92/249/85  0,907 černá žlutá plast
TE-897P-BKYB 2 15 92/249/85  0,907 černá žlutá/černá plast

kód délka pásma (m) šířka pásma (cm) rozměr (cm) hmotnost (kg) barva kazety barva pásma materiál
TE-897-RBRW 4,6 5 118/143/85 0,68 červená/černá červená/černá plast
TE-897-YBYB 4,6 5 118/143/85 0,68 žlutá/černá žlutá/černá plast

TE-899-7,7-RBRW 7,7 5 118/184/110 1,361 červená/černá červená/bílá plast
TE-899-7,7-YBYB 7,7 5 118/184/110 1,361 žlutá/černá žlutá/černá plast
TE-899-9-RBRW 9 5 118/184/110 1,361 červená/černá červená/bílá plast
TE-899-9-RBYB 9 5 118/184/110 1,361 červená/černá žlutá/černá plast

Nástěnná kazeta Midi 4,6 | Maxi 7,7 | Maxi 9 m
• nejoblíbenější typy do průmyslu a skladů
• standardní uchycení šroubováním, další možnosti uchycení těla kazety: magnetické na 

kovové konstrukce, stahovací ocelové pásky na sloupky a sloupy, montážní deska pro 
možnost přenášení, samolepicí pro instalaci na sklo, s háčky pro instalaci na paletové regály

897P892891896 Mini

Nástěnné kazety Heavy Duty, Mini 2 m | 3,6 
a Midi Plus 2 m
• kovová kazeta typu Heavy Duty vyhoví požadavkům průmyslového  

prostředí, lze dodat v jakémkoli odstínu RAL
• typ 892 určen pro zabudované konstrukce
• Midi Plus s pásmem šířky 15 cm a délky 2 m

• ideální prostředek pro zahrazení prostoru s nedostatkem místa 
pro instalaci sloupku s podstavou

• patentovaný samonavíjecí mechanismus  
Tensabarrier – převzatá technologie navíjení pásů v 
automobilech

• délka pásma natažení od 2 m až do 8,7 m
• lze propojit se sloupky zn. Tensabarrier
• různé koncovky pásma a možnosti montáže

WWW

WWW.3CSYSTEMS.CZ 73C SYSTEMS



 
SLOUPKY A NÁSTĚNNÉ KAZETY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

připevnění obtočením kolem 
konstrukce, která není vhodná pro 

instalaci WallClip

umožňuje snadné rozpojení v obou 
směrech pro rychlý únik,

propojení sloupků a protikus WallClip 

bez nutnosti instalace protikusu
připevnění na jakoukoli kovovou 

konstrukci

TE-WCTE 
S drátěným háčkem

TE-PBTE 
Úniková-PANIC

TE-MTE 
Magnetická

NEJPRODÁVANĚJŠÍ DRUHY PODSTAV

Standardní montáž 
Snadné a  bezpečné přišroubování k  jakékoli 

zdi nebo pevnému povrchu. 

Odnímatelné (semipermanentní)
Kazeta se zasouvá do montážní desky, která 
je přišroubovaná na zeď a poskytuje semiper-

manentní instalaci.

Montáž na paletové regály
Instalace do otvorů na standardní skladový 
regál. Pomocí háčků umožňuje okamžité 

připevnění nebo odstranění. 

TE-STDM TE-R TE-I

TE-G TE-C TE-M

MOŽNOSTI MONTÁŽE 
Nástěnné kazety Tensabarrier® nabízejí 6 možností montáže na jakýkoli povrch:

propojení sloupků a připevnění na 
nástěnný klip WallClip s pojistkou 

proti nežádoucímu vytažení

TE-STER 
Standardní

KONCOVKY PÁSMA 

Universal Basic - s krytem ABS Rollabarrier Heavy Duty Magnetická podstava

Montáž na sklo.
Pomocí silně lepivých plošek připevníte ka-

zetu na jakýkoli skleněný povrch. 

Montáž pomocí stahovacích pásků. 
Ideální pro montáž na sloupek zábrany nebo 

sloupy.

Připevnění pomocí magnetu.
Silné magnety přichytí nástěnnou jednotku 

téměř k jakémukoli kovovému povrchu. 

WWW.3CSYSTEMS.CZ3C SYSTEMS



SLOUPKY A NÁSTĚNNÉ KAZETY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

Vytvořte si vlastní značení nebo zprávu pomocí plně orámovaného držáku značení. Aplikace na stojan je snadná  
a jednoduše vám pomůže zefektivnit vaše sdělení. Držáky značek jsou dostupné ve velikostech A4 a A3 s vertikální  
i horizontální orientací.

ZNAČENÍ

• testován min. na 250 000 navíjecích cyklů
• patentované bezpečnostní brzděné navíjení
•  patentovaná bezpečnostní pojistka proti nežádoucímu 

vytažení 
•  pásmo sloupků v šířce 5 cm je v délce 2,3 m (natažení 

do 2 m) a 3,95 m (natažení do 3,65 m), u nástěnných 
kazet až 9 m (natažení do 8,7 m)

• pásmo v šířce 15 cm je v délce 2,3 m (natažení do 2 m)
• napojení čtyřsměrné

Naše firma vám nabízí širokou škálu možností v oblasti výroby originálních barevných variací nebo nápisů. Lze vyrobit 
pásy s vašimi návrhy či logem. Pro lepší viditelnost doporučujeme také pásy s reflexními pruhy.

MOŽNOSTI BAREVNÉHO PROVEDENÍ PÁSU

B1 White (White)

N1 Cream (PMS726)

N3 Light Brown (PMS729)

N7 Brown (PMS497)

Y5 Yellow (PMS107)

05 Orange (PMS144)

R5 Red (PMS199)

D1 Blue (PMS2728)

D2 Green (PMS348)

D3 Red (PMS186)

D4 Black & Yellow (PMS107)

L5 Blue (PMS287)

L7 Dark Blue (PMS2955)

L9 Navy blue (PMS2767R7 Maroon (PMS505)

L3 Light blue (PMS299)

B7 Dark Grey (PMS432)

P3 Violet (PMS2665)

P5 Purple (PMS267)

G2 Light Green (PMS346)

G3 Olive Green (PMS5615)

B9 Black (PMS456)

F5 Fl. Yellow (PMS388)

F3 Fl. Pink (PMS813)

F2 Fl. Orange (PMS804)

G6 Green (PMS348)

G7 DarkGreen (PMS3435)

B5 Grey (PMS431)

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA 
SAMONAVÍJECÍHO MECHANISMU

typ kód

Vertikální A3 TE-TBSHA3P

Vertikální A4 TE-TBSHA4P

Horizontální A3 TE-TBSHA3L

Horizontální A4 TE-TBSHA4L

WWW.3CSYSTEMS.CZ3C SYSTEMS


